
Zemědělská technika – RADLIČKOVÝ KYPŘIČ

file:///D|/06-DOCASNE/pohoda_test/o-nas/2-pages/106-zemedelska-technika-radlickovy-kypric.html[10.03.2021 9:06:56]

Zemědělská technika – RADLIČKOVÝ KYPŘIČ

Zemědělská technika – RADLIČKOVÝ KYPŘIČ

Popis: Z důvodu nevyhovující a zastaralé techniky nedochází ke kvalitnímu zpracování půdy. Snižuje se pracovní
výkon zaměstance. Zvyšují se přímé i nepřímé náklady plynoucí na opravy zastaralé techniky. V technologiích
ochranného zpracování půdy není používán radličný pluh, ornice tedy není při zpracování obracena. Šetrného
kypření, které přispívá k vytvoření a udržení stabilní struktury půdy, je dosahováno zejména pasivními kypřicími
nástroji - radličkové kypřiče. Při použití RADLIČKOVÉHO KYPŘIČE dochází ke snižování větrné a vodní erozi. Dále
je vhodný ke hlubokému kypření, čímž dochází k promýchávání půdního profilu a lepší propustnosti vody -
PŘÍZNIVÝ VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ.

Příjemce dotace: LABRIS s.r.o.
Realizace: 07/2011 - 10/2011
Celkové výdaje: 754 200,- Kč
Dotace přidělená MAS: 251 400,- Kč
Proplacená dotace: 251 400,- Kč

 


	Lokální disk
	Zemědělská technika – RADLIČKOVÝ KYPŘIČ


